2018年９月吉日

宛先：ITC-J カウンスル会長・クラブ会長・会員各位

ITC-J カウンスル No.6 第 31期会長 西田冨美子

カウンスル No.6第 31期 第１回会合ご案内

 新秋のみぎり、皆様にはお元気でご活躍のことと存じます。

 さて、カウンスル No.6第１回会合を下記の通り開催いたします。

午前は、盆地を見下ろす山麓の毘沙門堂門跡を拝観して、その後、有形文化財に登録された由緒

あるお屋敷、洛東迎賓館にて、会合・古琴の演奏を展開いたします。皆様と共に楽しいひと時を

ご一緒に過ごせますように多数お誘いの上、ご出席賜りますよう心からお待ち申し上げます。

記

日時：2018年 11月 21日（水）  10：00～15：30

      場所：一部・毘沙門堂門跡（お坊様にご案内いただきます。）

二部・洛東迎賓館

      会費：No.6会員  5,500円（毘沙門堂門跡拝観料 500円含む）

         一般ゲスト 5,500円（No.6会員のゲスト）

内容：10：00   受付 JR山科駅改札口を出た場所

           10：30   毘沙門堂門跡拝観

           11：30   洛東迎賓館

           12：00   昼食

           13：00   ビジネス

           13：20   プログラム 「ITC-Ｊ四つの柱を学ぶ」

                  各クラブが渾身を込めて発表

           14：20   古琴   演奏者―蔡 愛琴（さい あいきん）様

  15：30   閉会

参加申込書・会費送金通知書の送付先：目片ミヨ子 ℡・Fax 075－501－2534

      E-mail: m-mekata@fg8.so-net.ne.jp  携帯℡ 090－4307－2017

会費振込先：ゆうちょ銀行 記号 14610 番号 14569491 口座名：ITC-Jカウンスル No.6

申込締切日：2018 年 11 月 11 日（日） ＊申込みは、Fax, E-mail 添付の何れでも結構です。

＊11月 14日（水）以降のお取消しは返金できませんので、了承ください。

＊申込みの変更は、前日まではコーディネーターへ、当日は、必ず受付にお知らせください。

＊毘沙門堂門跡：〒京都市山科区安朱稲荷山町 18  ℡ 075－581－0328

＊洛東迎賓館：〒京都市山科区竹鼻堂ノ前町 35－1  ℡ 075－581－0001

         コーディネーター：カウンスル No.6副会長 目片ミヨ子

mailto:m-mekata@fg8.so-net.ne.jp